
 
 

UCHWAŁA NR 107/XX/2025 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) , Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2025 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Załącznik „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2352



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400
0,00

40001 1 000,00

4260 1 000,00

40002 -1 000,00

4300 -1 000,00

600 0,00

60020 0,00

4210 -2 000,00

4300 2 000,00

750 -14 400,00

75023 -9 400,00

4210 -5 400,00

4220 1 000,00

4300 -5 000,00

75075 -5 000,00

4210 -3 000,00

4220 -2 000,00

754
18 100,00

75412 18 100,00

4210 10 000,00

4300 -700,00

4360 700,00

4430 8 100,00

801 -40 000,00

80101 6 000,00

4210 1 000,00

4240 -1 000,00

4300 6 000,00

80103 -5 000,00

4330
-5 000,00

80104 -5 000,00

4330
-5 000,00

80113 -36 000,00

4300 -36 000,00

921
36 300,00

92109 30 000,00

4260 30 000,00

92195 6 300,00

4210 6 000,00

4260 300,00

0,00Razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup energii

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

Zakup środków dydaktycznych i książek

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup środków żywności

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Nazwa jednostki
sprawozdawczej

SMYKÓW

Nr dokumentu Uchwała

Data podjęcia 2025-06-26

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Dostarczanie wody

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Dostarczanie ciepła

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 107/XX/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2352



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym
finansowane
przychodami

w  § 905

4010 13 164,00

4100 25 000,00

4110 2 229,00

4120 323,00

4210 10 000,00

4300 817 455,55 265 312,55

602 859,00 868 171,55 265 312,55

85153 4210 250,00

4170 3 000,00

85154 4170 1 000,00

4210 49 750,00 10 000,00

4220 20 000,00 0,00

4300 84 361,17 30 000,00

4610 13 500,00 7 000,00

4700 6 521,74 5 521,74

125 861,17 178 382,91 52 521,74

85154 4210 20 000,00 20 000,00

422 11 299,36 11 299,36

 

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz
wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania
alkoholu

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

85175618 `0270756

L.p.

1.
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki
na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi

900

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania
narkomanii

756 75618 `0480

90002 `0490 602 859,00 900 90002

125 861,17 851

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 107/XX/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2352



31 299,36 31 299,36

4.
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar
pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 `0690 3 000,00 900 90019 4210 6 328,62 3328,62

3 000,00 6 328,62 3 328,62

`0490 6 000,00 4210 1 000,00

`0920 20 4300 4 520,00

4610 500,00

6 020,00 6 020,00

900 90015 6370 1 225 500,00 900 90015 6370 1 225 500,00

921 92195 6370 1 146 395,00 921 92195 6370 1 146 395,00

2 371 895,00 2 371 895,00

7.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków
tego Funduszu

8.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację
zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

9.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze
środków tego Funduszu

600 60016 6290 1 353 517,00 600 60016 6050 1 353 517,00

1 353 517,00 1 353 517,00

758 75814 2100 24140,00 801 80195 4750 24 140,00

750 75095 2080 67,03 750 75095 4740 67,03

855 85595 2080 0 855 85595 3290 1 298,00

855 85595 2100 1337 4860 39,00

25544,03 25 544,03

Razem 352 462,27

10.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa

5. 

3.

6. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w
zakresie publicznego transportu zbiorowego

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz
wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania
alkoholu

60020

85175618 `0270

600 60020 600

756Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2352


	UCHWAŁA NR 107/XX/2025 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-01T07:10:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




